CENTRODE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃOEMECONOMIA

EDITAL PPEN° 22/2024

RESULTADODAAVALIAÇÃODE INSCRITOSCOTISTAS

Edital de divulgação do resultado da avaliação de
inscritos cotistas, realizado pela Comissão de
Heteroidentificação da UEL.

A Comissão Coordenadora do PPE, da UEL, no uso de suas atribuições administrativas
e em conformidade com o Edital PPE N° 14/2024, torna público o resultado da
avaliação de inscritos cotistas, realizado pela Comissão deHeteroidentificação da UEL.

PEDIDOSDECOTA INDEFERIDOS

Código de Inscrição Tipo de Cota

166023 Negro / Pardo

Londrina, 13 de novembro de 2024.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

		2024-11-13T15:15:45-0300